روزنامہ الفضل
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت: ۵۵ جلد ۲۰
۲۰۲۱ء ۱۵ ذی القعدہ ۱۴۴۳ھ ۲۶ ستمبر ۲۰۲۱ء نمبر ۲۰۲

انجمن احمدیہ

• راولپنڈی یکم ستمبر۔ بذریعہ فون۔ حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام نے اللہ تعالیٰ سے دعا کی کہ کل شام ۱۹ بجے بحیریت راولپنڈی میچ لگے ہیں۔ سفر کی وجہ سے تمکان کا کچھ اثر ہے۔ ویسے طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

• ۱۰ یوم ستمبر۔